
 

 

ROZPORZĄDZENIE NR 0510/P/19/2022 

WOJEWODY OPOLSKIEGO1) 

z dnia 20 września 2022 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie ustanowienia strefy ochronnej ujęć wody podziemnej „Bąków”, 

„Chocianowice”, „nowe”  

Na podstawie art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej  

w województwie (Dz. U. z 2022 r., poz. 135, 655 i 1504) oraz art. 135 ust. 1 pkt 2, w związku z art. 565 ust. 1 

ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2021 r., poz. 2233 i 2368 oraz z 2022 r. poz. 88, 258, 

855, 1079 i 1549) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu nr 28/2015 Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej we Wrocławiu  

z dnia 1 września 2015 r. w sprawie ustanowienia strefy ochronnej ujęć wody podziemnej „Bąków”, 

„Chocianowice”, „nowe” (Dz. Urz. Woj. Opol. poz. 1865, z 2017 r. poz. 2303, z 2021 r. poz. 2900 oraz z 2022 r. 

poz. 1781) w § 3 w ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) wprowadzania ścieków do wód lub do ziemi z wyjątkiem ścieków z istniejących oczyszczalni 

ścieków, w tym przydomowych oczyszczalni ścieków;”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 Wojewoda Opolski 

 

Sławomir Kłosowski 

 

                                                      
1) Z dniem 1 stycznia 2018 r. wojewodowie ustanawiają w drodze aktu prawa miejscowego strefy ochronne ujęć wody 

obejmujące teren ochrony bezpośredniej i teren ochrony pośredniej, na podstawie art. 135 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia  

20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2021 r., poz. 2233 i 2368 oraz  z 2022 r. poz. 88, 258, 855, 1079 i 1549). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 21 września 2022 r.

Poz. 2483


		2022-09-21T10:13:56+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




